
Město Příbram - RM 27.01.2014  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 27.01.2014 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Václav Černý 
          Martin Poulíček 
 
 
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Odbor organizační a vnitřních věcí – jmenování vedoucího odboru 
7. Společenství vlastníků Čechovská 111, Příbram VIII – ţádost o pronájem části p. č. 715/163, k. ú.          

B. Hory 
8. Společenství vlastníků Čechovská 111, Příbram VIII – ţádost o kompenzaci nákladů za sazenice 
9. Návrh na přidělení bytu č. 62 v DPS Příbram I, Hradební 69 

10. Návrh na přidělení bytu č. 38 v DPS Příbram III, Průběţná 143 
11. Oslavy 800 let města Příbram, 20. Setkání hornických měst a obcí a 16. Evropský den horníků a hutníků 
12. Informace - Výzva k předkládání ţádostí o zkrácení vázací doby platnosti podmínek pro nakládání s byty 

postavenými s dotací v letech 1997-2000 pro akce, na něţ byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace, 
a výmaz zástavního práva 

13. Ţádost ředitelky školy Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Příbram o souhlas s pronájmem          
v Příbrami I/104 

14. Ţádost spol. AMIFA s.r.o. o prodlouţení Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami VIII/45 
15. Ţádost pana ……………… o úhradu vynaloţených nákladů na zvelebení „D“ clubu 
16. Pronájem  nebytového prostoru   - dvou garáţí stojících na pozemku  parc. č. 36/2 a 36/3, k.ú. Příbram, 

které jsou příslušenstvím budovy na adrese Příbram I, Tyršova čp. 108 
17. Ţádost SONS Příbram o výměnu kanceláře v Příbrami VII, ul. Ţeţická  čp. 193 
18. Ţádost o odprodej části pozemku p. č. 2775/1 v k. ú. Příbram 
19. Ţádost o odprodej části pozemku p. č. 719/42 v k. ú. Lazec a zřízení věcného  břemene (sluţebnosti) 

budoucího uloţení kabelového vedení - p. č. 458/6, p. č. 719/2 a p. č. 719/42 v k. ú. Lazec 
20. Návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 518/2013 ze dne 8.7.2013 a uzavření dohody o ukončení 

platnosti smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 490/OP/2013 ze dne 1.7.2013 
21. Ţádost o zřízení věcného břemene (sluţebnosti) uloţeného plynárenského zařízení STL plynovodu        

- p. č. 472/8 v k. ú. Občov 
22. Ţádost o zřízení věcného břemene (sluţebnosti) budoucího uloţení dešťové kanalizace a budoucího 

umístění skluzové šachty - p. č. 3103/1 v k. ú. Příbram 
23. Převod lyţařského areálu „Padák“ do majetku města 
24. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemků A č. 183/OP/2012 ze dne 2.5.2012, 

který se bude týkat doplnění předmětu nájmu o pozemek p. č. 74/21 v k. ú. Příbram 
25. Návrh na výkup části pozemku p. č. 2774/1, části pozemku p. č. 2774/12 a části pozemku p. č. 2774/28 

v k. ú. Příbram 
26. Výkup pozemků p. č. 4514/10 a p. č. 4516/15 v katastrálním území Příbram 
27. Ţádost o odprodej pozemku p. č. 523/1 v katastrálním území Háje u Příbramě 
28. Jmenování nových členů Pracovních skupin pro „Zpracování strategického plánu rozvoje města Příbram 

na období let 2014 – 2020“ 
29. Odkoupení vodovodu od společnosti Kovohutě Příbram nástupnická, a.s. 
30. Zadávací dokumentace – Sdruţené sluţby dodávky elektrické energie pro město Příbram 



Město Příbram - RM 27.01.2014  

 2 

31. Zadávací dokumentace – Sdruţené sluţby dodávky zemního plynu pro město Příbram 
32. Ţádost volejbalu Příbram o prominutí nájemného za pronájem reklamních ploch 
33. Ţádost o prodlouţení nájemní smlouvy na byt č. 46 v Příbrami IV, Čs. armády 5 
34. Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, kurzové rozdíly) 
35. Zajištění dopravní výchovy dětí – dětské dopravní hřiště 
36. Zadávací dokumentace – Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce budovy – zřízení nové 

mateřské školy v Příbrami, nám. Dr. Josefa Theurera 261 
37. Zadávací dokumentace – Výběr zhotovitele stavebních prací – Cyklostezka Hořejší Obora – Flusárna 
38. Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OOVV 
39. Různé 
 
R.usn.č.17/2014        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
Na jednání RM se dostavil S. Chrastina – počet členů RM 7. 
 
 
3) Informace 

 
 
4) Kontrola zápisu a usnesení 

  
  
5) Interpelace 

 
 
6) Odbor organizační a vnitřních věcí - jmenování vedoucího odboru 

R.usn.č.18/2014        
Rada    j m e n u j e  

Mgr. Ivanu Novotnou-Kuzmovou, DiS., vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí MěÚ Příbram 
s účinností od 01.03.2014. 
 

                                                         hl.  pro  6 
                  proti 0 
                 zdrţ. 1  

 
 
7) Společenství vlastníků Čechovská 111, Příbram VIII - žádost o pronájem části p.č. 715/163, k.ú. B. 
Hory 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.19/2014        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
8) Společenství vlastníků Čechovská 111, Příbram VIII - žádost o kompenzaci nákladů za sazenice 

R.usn.č.20/2014        
Rada    I.   n e s c h v a l u j e  

kompenzaci nákladů ve výši 17 419 Kč za obnovu ţivého plotu na pozemku parc. č.  715/163, k.ú. 
Březové Hory, Společenství vlastníků Čechovská 111, 261 01 Příbram VIII, IČ: 271 00 341, v rámci 
úprav okolí bytového domu“. 
 
 

 



Město Příbram - RM 27.01.2014  

 3 

II.   u k l á d á 
odboru koncepce a rozvoje města upravit "Postup při podávání a vyřizování ţádostí na pronájem 
pozemků ve vlastnictví města Příbram na provádění předzahrádek - úprava sídlištní zeleně a údrţby 
okolí bytových domů" dle přiloţeného návrhu tak, aby odpovídal současným poţadavkům. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
 
9) Návrh na přidělení bytu č. 62 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana ………………, bytem  
……………… a paní ………………, bytem  ……………… 

R.usn.č.21/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 62 v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana ………………, bytem ……………… a paní 
………………, bytem ………………. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
10) Návrh na přidělení bytu č. 38 v DPS Příbram III, Průběžná 143, pro paní ………………, bytem 
……………… 

R.usn.č.22/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení bytu č. 38 v DPS Příbram III, Průběţná 143, pro paní   ………………, bytem ………………. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
11) Oslavy 800 let města Příbram, 20. Setkání hornických měst a obcí a 16. Evropský den horníků 
a hutníků 

R.usn.č.23/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) pořádání oslav 800. výročí města Příbram, 20. Setkání hornických měst a obcí a 16. Evropského 
dne horníků a hutníků v Příbrami ve dnech 10.-12.06.2016 městem Příbram,  

2) čestný a řídící výbor příprav a pracovní přípravný výbor ve sloţení dle přílohy. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
12) Informace - Výzva k předkládání žádostí o zkrácení vázací doby platnosti podmínek pro nakládání s 
byty postavenými s dotací v letech 1997-2000 pro akce, na něž byla uzavřena Smlouva o poskytnutí 
dotace, a výmaz zástavního práva 

R.usn.č.24/2014        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci - Výzvu k předkládání ţádostí o zkrácení vázací doby platnosti podmínek pro nakládání s byty 
postavenými s dotací v letech 1997-2000 pro akce, na něţ byla uzavřena Smlouva o poskytnutí dotace, 
a výmaz zástavního práva. 

 
II.   u k l á d á 
vedoucí MěRK předloţit na Ministerstvo pro místní rozvoj materiály ke zkrácení vázací doby u domů dle 
materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
13) Žádost ředitelky školy Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Příbram o souhlas s pronájmem    
v  Příbrami I/104 

R.usn.č.25/2014        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 27.01.2014  

 4 

ţádost ředitelky Obchodní akademie a Vyšší odborné školy Příbram Obchodní akademie a Vyšší 
odborné školy Příbram v Příbrami I/104 o souhlas s pronájmem učeben  pro firmu Scio, s.r.o. na  3 dny 
(15.3, 12.4., 8.5. 2014). 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
14) Žádost spol. AMIFA s.r.o. o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytových prostor v Příbrami VIII/45 

R.usn.č.26/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru v Příbrami VIII/45 pro společnost AMIFA s.r.o., se 
sídlem Obecnická čp. 277, Příbram I  za stejných finančních podmínek. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
15) Žádost  pana ……………… o úhradu vynaložených nákladů na zvelebení  „D“ clubu 

Hlasováno o návrhu V. Černého. 
R.usn.č.27/2014        
Rada    s t a h u j e  

projednání materiálu z dnešního jednání RM. 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
16) Pronájem  nebytového prostoru - dvou garáží stojících na pozemku  parc. č. 36/2 a 36/3, k.ú. 
Příbram,  které jsou příslušenstvím budovy na adrese Příbram I, Tyršova čp. 108 

R.usn.č.28/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

pronájem nebytového prostoru - dvou garáţí stojících na pozemku  parc. č. 36/2 a 36/3, k.ú. Příbram,  
které jsou příslušenstvím budovy na adrese Příbram I, Tyršova čp. 108: 
pro p. ………………, bytem   ………………, majitelka firmy Imtex – dům textilu, se sídlem Hailova 120, 
261 01 Příbram I, IČ 102 08 941 na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou šest měsíců, za cenu  600,00 
Kč/m

2
/rok (základní nájemné) povýšené kaţdoročně o míru inflace,  za účelem zajištění bezpečného 

zásobování prodejny bytového textilu a prodejny galanterie a oděvní metráţe. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
17) Žádost SONS Příbram o výměnu kanceláře v Příbrami VII, ul. Žežická  čp. 193 

R.usn.č.29/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

vyhlášení záměru pronájmu NP č. 706 v Příbrami VII, Ţeţická 193 pro Sjednocenou organizaci 
nevidomých  a slabozrakých České republiky, nám. T.G.Masaryka čp. 1. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
18) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 2775/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.30/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit odprodej části pozemku p. č. 2775/1 o výměře cca 12 m
2
 (z celkové výměry 2359 m

2
) v k. ú. 

Příbram, za cenu 700,- Kč/m
2
, společnosti RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, 

PSČ 401 17, IČO: 27295567. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
19) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 719/42 v k. ú. Lazec a zřízení věcného břemene (služebnosti)  
budoucího uložení kabelového vedení - p. č. 458/6, p. č. 719/2 a p. č. 719/42 v k. ú. Lazec 

R.usn.č.31/2014        
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 



Město Příbram - RM 27.01.2014  

 5 

schválit 
1) odprodej části pozemku p. č. 719/42 o výměře cca 36 m

2
 v k. ú. Lazec, za cenu 800,- Kč/m

2
, 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ  405 02, 
IČO: 24729035, s tím, ţe kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 
1.500 Kč, 
2) zřízení věcného břemene (sluţebnosti) uloţení nového kabelového vedení VN a NN přes pozemky 
ve vlastnictví města Příbram, p. č. 458/6, p. č. 719/2 a p. č. 719/42 v k. ú. Lazec, ve prospěch 
společnosti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČO: 24729035. 
  
Věcné břemeno za kaţdé vedení bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 458/6 a p. č. 719/42  -  nezpevněný povrch - pole 
                                                          - uloţení v nezpevněném povrchu za cenu ve výši 100 Kč/bm 
pozemek p. č.  719/2 - účelová komunikace - Ke Stadionu - zahrádky 
                                  - uloţení v komunikaci za cenu ve výši 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
20) Návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 518/2013 ze dne 8.7.2013 a uzavření dohody o 
ukončení platnosti smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene A 490/OP/2013 ze dne 
1.7.2013 

R.usn.č.32/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

1) částečnou revokaci usnesení RM č. 518/2013 ze dne 8.7.2013, kdy předmětem revokace je zřízení 
věcného břemene uloţení vodovodní přípojky na pozemku ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 12/3 
v k. ú. Orlov, ve prospěch pozemku p. č. 23/73 v k. ú. Orlov, 
2) uzavření dohody o ukončení platnosti smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene  
A 490/OP/2013 ze dne 1.7.2013, mezi městem Příbram a panem ………………, trvale bytem 
………………. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
21) Žádost o zřízení věcného břemene (služebnosti) uloženého plynárenského zařízení STL plynovodu - 
p. č. 472/8 v k. ú. Občov 

R.usn.č.33/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene (sluţebnosti) uloţeného plynárenského zařízení STL plynovodu přes 
pozemek ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 472/8 v k. ú. Občov, ve prospěch společnosti RWE 
GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, Klíšská 940, IČO: 27295567, přičemţ v příslušných smluvních vztazích 
týkajících se zřízení věcného břemene bude v těchto smluvních dokumentech spolu  s oprávněným 
a povinným z věcného břemene uveden i investor předmětné stavby, svazek obcí "PLYNOFIK", se 
sídlem Pičín č. p. 90, 262 25 Pičín, IČO: 70567620. 
 
II.   d o p o r u č u j e  ZM 
schválit ve smyslu čl. II odst. 9 vnitřních "Zásad č. 1/2004, o stanovení náhrad za omezení uţívání 
nemovitostí - věcná břemena", aby věcné břemeno uloţeného plynárenského zařízení STL plynovodu 
přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, p. č. 472/8 v k. ú. Občov, ve prospěch společnosti RWE 
GasNet, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíšská 940, IČO: 27295567, bylo zřízeno bezúplatně. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
22) Žádost o zřízení věcného břemene (služebnosti) budoucího uložení dešťové kanalizace a budoucího 
umístění skluzové šachty - p. č. 3103/1 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.34/2014        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 27.01.2014  

 6 

zřízení věcného břemene (sluţebnosti) uloţení dešťové kanalizace a umístění skluzové šachty na 
pozemku ve vlastnictví města Příbram, a to p. č. 3103/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 
3102/75 v k. ú. Příbram, přičemţ v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení 
věcného břemene budou v těchto smluvních  dokumentech uvedeni  jako oprávnění z věcného 
břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, v jehoţ prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 3103/1 -  zeleň 
                                   - uloţení v zeleni za cenu 50 Kč/bm 
                                   - umístění skluzové šachty za cenu 5.000,- Kč/ks. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
23) Převod lyžařského areálu „Padák“ do majetku města 

R.usn.č.35/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

znovu potvrdit souhlas s převodem majetku uvedeného ve smlouvě o nájmu pozemků s vybavením pro 
provozování lyţařského sportu se smlouvou o smlouvě budoucí kupní ze dne  6.4.2004, uzavřené mezi 
Tělovýchovnou jednotou Baník Příbram a městem Příbram, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 
25.10.2004, z majetku Tělovýchovné jednoty Baník Příbram do majetku města Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
24) Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemků A č. 183/OP/2012 ze dne 2.5.2012, 
který se bude týkat doplnění předmětu nájmu o pozemek p. č. 74/21 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.36/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o pronájmu pozemků A č. 183/OP/2012 ze dne 2.5.2012 mezi 
městem Příbram a  manţ. ………………, který se bude týkat doplnění předmětu nájmu o pozemek p. č. 
74/21 v k. ú. Příbram, za cenu 140,- Kč/m

2
/rok, s platností ode dne podpisu a s účinností  od 1.1.2014. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
25) Návrh na výkup části pozemku p. č. 2774/1, části pozemku p. č. 2774/12 a části pozemku p. č. 
2774/28 v k. ú. Příbram 

R.usn.č.37/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup pozemků vše v katastrálním území Příbram, a to: 
části pozemku p. č. 2774/1 o výměře cca 28 m

2
 z celkové výměry 3389 m

2 
 za cenu 500,- Kč/m

2
,  

části pozemku p. č. 2774/12 o výměře cca 2 m
2
 z celkové výměry 2453 m

2
  za cenu 500,- Kč/m

2
, 

části pozemku p. č. 2774/28 o výměře cca 131 m
2
 z celkové výměry 3415 m

2  
za cenu 500,- Kč/m

2
, 

od ………………, bytem ………………  (podíl ve výši id. ½) a od ………………, bytem  ……………… 
(podíl ve výši id. ½ ). 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
26) Výkup pozemků p. č. 4514/10 a p. č. 4516/15 v katastrálním území Příbram 

R.usn.č.38/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit výkup pozemků v katastrálním území Příbram, a to: 
pozemku p. č. 4514/10 za cenu 703,- Kč/m

2
, 

pozemku p. č. 4516/15 za cenu 703,- Kč/m
2
, 

od paní ………………, bytem ………………. 
 

                                                         hl.  pro  7 



Město Příbram - RM 27.01.2014  

 7 

 
27) Žádost o odprodej pozemku p. č. 523/1 v katastrálním území Háje u Příbramě 

R.usn.č.39/2014        
Rada    n e d o p o r u č u j e   ZM  

schválit odprodej pozemku p. č. 523/1 v katastrálním území Háje u Příbramě, za cenu…….Kč/m
2
, paní 

………………, bytem ………………. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
28) Jmenování nových členů Pracovních skupin pro „Zpracování strategického plánu rozvoje města 
Příbram na období let 2014-2020“ 

R.usn.č.40/2014        
Rada    I.   o d v o l á v á 

členy pracovních skupin pro „Zpracování strategického plánu rozvoje města Příbram na období let 
2014-2020“ dle předloţeného návrhu. 

 
II.   j m e n u j e 
nové členy Pracovních skupin pro „Zpracování strategického plánu rozvoje města Příbram na období let 
2014-2020“ dle předloţeného návrhu. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
29) Odkoupení vodovodu od společnosti Kovohutě Příbram nástupnická, a.s. 

R.usn.č.41/2014        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

schválit odkoupení vodovodu PE 90 a PE 63 v celkové délce 811,4 metrů od společnosti Kovohutě 
Příbram nástupnická, a.s. za symbolickou částku ve výši 1 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
30) Zadávací dokumentace – Sdružené služby dodávky elektrické energie pro město Příbram 

R.usn.č.42/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zadávací dokumentaci na zakázku „Sdruţené sluţby dodávky elektrické energie pro město Příbram“.  
 
II.   u k l á d á   
odboru silničního hospodářství a investic MěÚ Příbram prostřednictvím společnosti e-Centre na základě 
uzavřené smlouvy administrovat příslušné zadávací řízení. 

 
III.   s c h v a l u j e 
1) na zakázku „Sdruţené sluţby dodávky elektrické energie pro město Příbram“ komisi  
pro otevírání obálek ve sloţení: 
člen / náhradník                                                                                          
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Mgr. Radka Škubalová / Bc. Richard Hadač 
PhDr. Věra Černá / Zdeněk Škaloud 
Ing. Roman Pokorný / Ivona Štefková  
Jindřich Morávek / Bc. Renáta Dybová 

 
2) na zakázku „Sdruţené sluţby dodávky elektrické energie pro město Příbram“ hodnotící komisi ve 
sloţení: 
člen / náhradník                                                                             
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Mgr. Radka Škubalová / Bc. Richard Hadač 
PhDr. Věra Černá / Zdeněk Škaloud 
Ing. Roman Pokorný / Ivona Štefková  
Jindřich Morávek / Bc. Renáta Dybová 



Město Příbram - RM 27.01.2014  

 8 

IV.   p o v ě ř u j e 
hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
31) Zadávací dokumentace – Sdružené služby dodávky zemního plynu pro město Příbram 

R.usn.č.43/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zadávací dokumentaci na zakázku „Sdruţené sluţby dodávky zemního plynu pro město Příbram“.  
 
II.   u k l á d á   
odboru silničního hospodářství a investic MěÚ Příbram prostřednictvím společnosti e-Centre na základě 
uzavřené smlouvy administrovat příslušné zadávací řízení. 

 
III.   s c h v a l u j e 
1) na zakázku „Sdruţené sluţby dodávky zemního plynu pro město Příbram“ komisi pro otevírání 
obálek ve sloţení: 
člen / náhradník                                                                                          
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Mgr. Radka Škubalová / Bc. Richard Hadač 
PhDr. Věra Černá / Zdeněk Škaloud 
Ing. Roman Pokorný / Ivona Štefková  
Jindřich Morávek / Bc. Renáta Dybová 

  
2) na zakázku „Sdruţené sluţby dodávky zemního plynu pro město Příbram“ hodnotící komisi  
ve sloţení: 
člen / náhradník                                                                             
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Mgr. Radka Škubalová / Bc. Richard Hadač 
PhDr. Věra Černá / Zdeněk Škaloud 
Ing. Roman Pokorný / Ivona Štefková  
Jindřich Morávek / Bc. Renáta Dybová 

 
IV.   p o v ě ř u j e  
hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
32) Žádost Volejbalu Příbram o prominutí nájemného za pronájem reklamních ploch 

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého. 
R.usn.č.44/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e 
 revokaci usnesení č.970/2012 ze dne 03.12.2012. 

 
II.   n e s c h v a l u j e  
prominutí nájemného za pronájem reklamních ploch pro Volejbal Příbram  a to od počátku trvání 
nájemní smlouvy ze dne 29.06.2012. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

33) Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 46 v Příbrami IV, Čs. armády 5 paní ……………… 

Hlasováno o návrhu Ing. Pikrta. 
R.usn.č.45/2014        
Rada    n e s c h v a l u j e  

znouuzavření nájemní smlouvy na byt č. 46 v Příbrami IV, Čs. Armády 5 paní ………………. 
 

                                                         hl.  pro  6 



Město Příbram - RM 27.01.2014  

 9 

     proti 0 
    zdrţ. 1  

 
 
34) Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, kurzové rozdíly) 

R.usn.č.46/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

návrh změny rozpočtu města na rok 2013 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, kurzové rozdíly). 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0363 741 - OE 6171 2143  2860 Kurzové rozdíly 445 806,16 

RP0363 741 - OE  4121  1151 Neinvestiční dotace od obcí 8 637,00 

RP0363 741 - OE  4121  1150 Neinvestiční dotace od obcí 47 016,00 

RP0363 741 - OE  4121  51 Neinvestiční dotace od obcí 1 285 287,00 

RP0363 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -1 786 746,16 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
35) Zajištění dopravní výchovy dětí – dětské dopravní hřiště 

R.usn.č.47/2014        
Rada     u k l á d á   

1) Městské realitní kanceláři zveřejnit záměr výpůjčky budovy na KN st. 1992 v areálu „dopravního 
hřiště“ ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění, 
2) právnímu odboru MěÚ oslovit vlastníka pozemků pod stavbou dopravního hřiště s návrhem             
na vypořádání majetkových vztahů, 
3) odboru silničního hospodářství a investic za pouţití výjimky ze směrnice formou přímého zadání 
uzavřít smlouvu o zajištění výuky dopravní výchovy za podmínek obdobných s původní smlouvou          
s Autoklubem Příbram v AČR, se zapracováním změn v legislativě. 

 
                                                         hl.  pro  7 
 

 
36) Zadávací dokumentace - Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce budovy – zřízení nové 
mateřské školy v Příbrami, nám. Dr. Josefa Theurera 261 

R.usn.č.48/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zadávací dokumentaci na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce budovy – zřízení 
nové mateřské školy v Příbrami, nám. Dr. Josefa Theurera 261“.  

 
II.   u k l á d á   
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení realizovat. 

 
III.   s c h v a l u j e 
1) na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce budovy – zřízení nové mateřské 
školy v Příbrami, nám. Dr. Josefa Theurera 261“ komisi pro otevírání obálek ve smyslu ust. § 71 odst. 1 
zákona ve sloţení: 
člen / náhradník                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová         
Ing. Pavel Bureš / Ing. Eva Černá 
Bc. Richard Hadač / Ilona Trochová  

  
2) na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Rekonstrukce budovy – zřízení nové mateřské 
školy v Příbrami, nám. Dr. Josefa Theurera 261“ hodnotící komisi ve smyslu ust. § 74 zákona ve 
sloţení: 
člen / náhradník                                                                             
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček 

Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 



Město Příbram - RM 27.01.2014  

 10 

Ing. Pavel Bureš  / Bc. Richard Hadač  
Ing. Karel Cibulka / Ing. Filip Ondřejek 

 
IV.   p o v ě ř u j e 
hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
37) Zadávací dokumentace - Výběr zhotovitele stavebních prací – Cyklostezka Hořejší Obora – Flusárna 

R.usn.č.49/2014        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zadávací dokumentaci na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Cyklostezka Hořejší Obora – 
Flusárna“. 
 
II.   u k l á d á   
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
1) na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Cyklostezka Hořejší Obora – Flusárna“ komisi pro 
otevírání obálek ve smyslu ust. § 71 odst. 1 zákona ve sloţení: 
člen / náhradník                                                                                          
Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová         
Ing. Pavel Bureš / Ing. Eva Černá 
Bc. Richard Hadač / Ilona Trochová  
  
2) na zakázku „Výběr zhotovitele stavebních prací – Cyklostezka Hořejší Obora – Flusárna“ hodnotící 
komisi ve smyslu ust. § 74 zákona ve sloţení: 
člen / náhradník                                                                             
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá 
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček 

Mgr. Radka Škubalová / Dagmar Drozenová 
Ing. Pavel Bureš  / Bc. Richard Hadač  
Ing. Karel Cibulka / Ing. Filip Ondřejek 
 
IV.  p o v ě ř u j e 
hodnotící komisi v souladu  s  § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
38) Návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OOVV 

R.usn.č.50/2014        
Rada    s c h v a l u j e  

návrh změny rozpočtu města na rok 2013 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OOVV. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0364 
719 - 

OOVV 
6171 5151 13011 2867 Voda 6 700,00 

RP0364 
719 - 

OOVV 
6171 5154 13011 2868 Elektrická energie 42 000,00 

RP0364 
719 - 

OOVV 
6171 5153 13011 2869 Plyn 79 000,00 

RP0364 
719 - 

OOVV 
6171 5011  182 Platy zaměstnanců -127 700,00 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
 



Město Příbram - RM 27.01.2014  

 11 

 
39) Různé      

 
 
 
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Václav Černý 
Martin Poulíček 
 
Ing. Pavel Pikrt,  
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 29.01.2014    
 
Ověřeno: 29.01.2014 
Vyvěšeno: 30.01.2014  
 
 
 
 


